

Wołów, 05.09.2024 r.

15/PCM/2024/ZP/A

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 13-14

**Dotyczy:** postępowania nr 15/PCM/2024/ZP/A **Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w poz 1 dopuszcza probówko-strzykawki OB. 3.5ml wersja logarytmiczna z etykietą?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w poz 2 dopuści probówko-strzykawki o wymiarach 13x90?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w poz 4 dopuści probówko -strzykawki o wymiarach 16x92?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w poz 5 dopuści probówko -strzykawki o wymiarach 15x75 i pojemności 5,5ml?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w poz 6 dopuszcza probówko-strzykawki o wymiarach 11,5x66?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w poz 8 dopuszcza igły 0,8mm ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie bez wyceny pozycji 11 w Pakiecie 38? Prośbę swoją motywujemy tym iż w systemie aspiracyjno-próżniowym holder nie jest wymagany?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pozostawienie poz. 11 w Pakiecie nr 38 bez wyceny wyłącznie w systemie aspiracyjno – próżniowym.**

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w poz 13 dopuści probówko-strzykawkę o wymiarach 11.5x66?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w poz 14 dopuszcza probówkę o pojemności 5,5ml i wymiarach 15x75?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w poz 15 dopuszcza multiadapter z igła typu motylek 10cm 0.8?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 11 - dotyczy Pakietu 24**

Czy Zamawiający dopuści rękawice myjącą w opakowaniu po 8 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
Bartosz Granat